



fol. L. Dobrowolski

## Warto było tam być

**W**śród uczestników Festiwalu Nadziei znalazła się i nasza grupa z Kościoła Chrystusowego w Kołobrzegu, do której dołączyły osoby z Białogardu i Chociwla. Dwa autokary wyjeżdżające z Kołobrzegu o godzinie 5.00 rano dotarły na czas. Parking ledwo pomieścił ponad 150 autobusów z różnych części Polski. Każda zorganizowana grupa uczestników miała zarezerwowane miejsca w odpowiednim sektorze stadionu.

To duże wrażenie, widzieć tylu zgromadzonych. Już od godziny 16.30 blisko tysięczny chór pod dykcją Piotra Nazaruka z orkiestrą radośnie rozbrzmiewał na scenie areny, a śpiew słyszalny był daleko poza stadionem. Na przesłanie ewangelisty Franklina Grahama odpowiedzieli w sobotni i niedzielny wieczór łącznie około 3000 osób, oddając swoje życie Chrystusowi. Modlimy się o ich wzrost i dalsze duchowe życie.

Nocowaliśmy w ośrodku Kościoła Ewangelicznych Chrześcijań „Arka” w Milanówku, gdzie w niedzielny poranek podjęto nas obfitym śniadaniem. Po krótkiej

porannej społeczności wyruszyliśmy z powrotem do Warszawy. Zwiedziliśmy siedzibę Społeczności Chrześcijańskiej „Puławska” i udaliśmy się na Plac Piłsudskiego, skąd w samo południe wyruszał „Marsz dla Jezusa”. Kolejne miejsca to Zamek Królewski, Pałac Prezydenta oraz Sejm RP. Przy każdym z tych miejsc słuchaliśmy krótkiego przesłania zwierzchnika któregoś z Kościołów, modląc się o przebudzenie, nadzieję dla narodu polskiego oraz za władze naszego kraju. „Marsz dla Jezusa” liczył około 7 tys. osób, z transparentami, balonami, a przede wszystkim ze śpiewem. Większość uczestników ubrana była w okolicznościowe koszulki. Po drodze zapraszała na drugi wieczór ewangelizacyjny. Marsz zakończył się na stadionie, gdzie odbywał się Festiwal Nadziei.

Zmęczeni, ale zadowoleni i szczęśliwi o godz. 4.30 nad ranem wróciliśmy do naszych domów. To był naprawdę wspaniały czas.

Przedruk z „Bliscy sobie” – biuletynu Kościoła Chrystusowego w Kołobrzegu (<http://www.kch.pl/>), lipiec-sierpień 2014.

